
 На основу члана 116.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број124/2012 и 14/2015) 
Комисија  наручиоца ,  о б ј а в љ у ј е: 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

ЈНМВ број 4 /2015 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Председник општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин , интернет страна 
www.negotin.rs , 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет  ЈНМВ  је додела Уговора о јавној набавци услугa хуманог хватања и збрињавања 
паса луталица, ознака из општег речника 77400000 – Услуге у области зоологије.  
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Председник општине Неготин закључио је Уговор за  набавку услугa  хуманог хватања и 
збрињавања паса луталица, ознака из општег речника 77400000 – Услуге у области 
зоологије у вредности од 625.000,00 динара, без ПДВ-а по једној акцији од 62.500,00 
динара без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда:1(једна) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Највиша понуђена цена „АВЕНИЈА МБ“ прихватилиште за животиње, 36212  Ново село, 
Врњачка бања, од 62.500,00 динара без ПДВ-а по акцији односно 625.000,00 динара без 
ПДВ-а за 10 акција. 
Најнижа понуђена цена  АВЕНИЈА МБ“ прихватилиште за животиње, 36212  Ново село, 
Врњачка бања, од 62.500,00 динара без ПДВ-а по акцији односно 625.000,00 динара без 
ПДВ-а за 10 акција. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Највиша понуђена цена  ''АВЕНИЈА МБ“ прихватилиште за животиње, 36212  Ново село, 
Врњачка бања, од 62.500,00 динара без ПДВ-а по акцији односно 625.000,00 динара без 
ПДВ-а за 10 акција. 
Најнижа понуђена цена ''АВЕНИЈА МБ“ прихватилиште за животиње, 36212  Ново село, 
Врњачка бања, од 62.500,00 динара без ПДВ-а по акцији односно 625.000,00 динара без 
ПДВ-а за 10 акција. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 30.03.2015.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Председник општине Неготин закључо је дана 03.04.2015. године уговор за набавку услугa  
хуманог хватања и збрињавања паса луталица, ознака из општег речника 77400000 – 
Услуге у области зоологије у вредности од 625.000,00 динара, без ПДВ-а  по једној акцији 
од 62.500,00 динара без ПДВ-а, ПИБ 106478735, МБ 61297979, лице одговорно за 
потписивање уговора Анђелија Стевановић, самостална понуда, рок важења понуде 120 
дана, рок извршења услуга 1 дана. 
 
 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК     КОМИСИЈЕ     

                                                                                                                  Миле Траиловић,с.р.                                                                                                          


